

Årsredovisning för
Bergström Trading AB

556891-3700

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Bergström
Styrelseledamot

2023-07-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bergström Trading AB, 556891-3700, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lomma registrerades år 2012 bolaget ska bedriva agenturverksamhet inom industriautomation jämte därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 365 353	1 086 336	1 182 810	1 129 546
Resultat efter finansiella poster	56 918	93 751	74 765	31 498
Soliditet %	20,3	28,5	28	27

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga större ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	297 566	67 522
Balanseras i ny räkning		67 522	-67 522
Årets resultat			29 582
Belopp vid årets utgång	50 000	365 088	29 582

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	365 088
Årets resultat	29 582
Summa	394 670
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	394 670
Summa	394 670

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 365 353	1 086 336
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 365 353	1 086 336
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-756 749	-523 717
Personalkostnader	2	-513 997	-449 729
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 287	0
Summa rörelsekostnader		-1 276 033	-973 446
Rörelseresultat		89 320	112 890
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 402	-19 139
Summa finansiella poster		-32 402	-19 139
Resultat efter finansiella poster		56 918	93 751
Resultat före skatt		56 918	93 751
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 336	-26 229
Årets resultat		29 582	67 522

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		100 458	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		100 458	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	1 833 100	1 120 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 833 100	1 120 000
Summa anläggningstillgångar		1 933 558	1 120 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	447 272
Övriga fordringar		451 377	3 557
Summa kortfristiga fordringar		451 377	450 829
Kassa och bank			
Kassa och bank		24 563	39 052
Summa kassa och bank		24 563	39 052
Summa omsättningstillgångar		475 940	489 881
SUMMA TILLGÅNGAR		2 409 498	1 609 881

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		365 088	297 566
Årets resultat		29 582	67 522
Summa fritt eget kapital		394 670	365 088
Summa eget kapital		444 670	415 088
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		56 000	56 000
Summa obeskattade reserver		56 000	56 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		344 244	348 028
Övriga skulder		420 929	475 173
Summa långfristiga skulder		765 173	823 201
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 569	12 640
Skulder till koncernföretag		30 556	0
Skatteskulder		3 531	2 899
Övriga skulder		1 081 199	292 253
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 800	7 800
Summa kortfristiga skulder		1 143 655	315 592
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 409 498	1 609 881

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 120 000	1 120 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	713 100	0
Utgående anskaffningsvärden	1 833 100	1 120 000
Redovisat värde	1 833 100	1 120 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte
Pneumax Scandinavia AB	556932-1440	Lomma

Underskrifter

Lomma

Karl Erik Bergström 2023-07-19
Karl Erik Bergström Datum
Styrelseordförande

Mikael Bergström 2023-07-19
Mikael Bergström Datum
Styrelseledamot

Marcus Bergström 2023-07-19
Marcus Bergström Datum
Styrelseledamot